FUNDUSZ SKLADKOWY

Ubezpieczenia Spotecznego Rolnikdéw

kg

znak sprawy FS.ZPN.251.26./515.2022 Warszawa, dnia J/ -/L-2022r.
Ogtoszenie nr 2022/BZP 00476549/01
Do wszystkich Wykonawcéw,
ktorzy zapoznali si¢ z SWZ

Dot. Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Remont elewacji frontowej
parteru i pierwszego pi¢tra wraz z wejSciem glownym w budynkach B1 i B2 w obiekcie
FSUSR w Kolobrzegu przy ul. C. K. Norwida 3 — w trybie podstawowym bez negocjacji.

Fundusz Skladkowy Ubezpieczenia Spolecznego Rolnikéw informuje, ze wplynely do
zamawiajgcego nastepujace pytania:

Pytanie 1: Czy Inwestor przewiduje wydluZenie terminu realizacji inwestycji ze wzgledu na
warunki pogodowe?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz przewidywane zmiany umowy zostaly
zawarte w Projektowanych Postanowieniach Umowy stanowigcych Rozdz. III SWZ.

Pytanie 2: W przedmiarze brak jest montazu i demontazu rusztowania, czy mam doliczy¢?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzglednic koszty zwigzane
z montazem i demontazem rusztowan.

Pytanie 3: Przedmiar nie uwzglednia zabezpieczenia placu budowy, czy doliczy¢?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zabezpieczenie terenu wynika z zapisow

§ 2 ust. 1 pkt. 8 Projektowanych Postanowieniach Umowy. Wykonawca zobowigzany jest do
skalkulowania powyzszego w ofercie.

Pytanie 4: W projekcie nie zauwazylem wykonczenia prawej $ciany muru schodéw wejsciowych
od strony zewnetrznej. Jest szczeg6! tylko lewej strony muru. Prosze o wskazanie w jakim systemie
ma by¢ to wykonane np. plytka granitowa czy spiek kwarcowy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze Sciana muru od strony zewnetrznej powinna
zosta¢ wykonana w ukladzie ,,odbicie lustrzane’’ ze spieku kwarcowego.

Pvtanie 5: W przedmiarze brak jest wykonania nowej kratki odwodnieniowej wraz z wyréwnaniem
poziomu istniejgcego chodnika przy schodach. Czy doliczyc¢?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze potwierdzeniem prawidlowo dokonanej
kalkulacji ceny bedzie zalagczony do oferty szczegdtowy kosztorys zawierajacy wszystkie koszty
niezbedne dla wykonania przedmiotu zamowienia wynikajace zaréwno z dokumentacji
projektowej, przedmiaréw robot, warunkow i obowiazkéw okreslonych w specyfikacji oraz wlasnej
wiedzy i doswiadczenia.
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Pytanie 6: W projekcie uwzgledniono wykonanie ryfli wzdtuz stopnicy. Z doswiadczenia wiem,

ze jezeli jest ptytka granitowa plomieniowana to si¢ ich nie wykonuje .

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy wykonywa¢ ryflowania w sytuacji
zastosowania plytki granitowej plomieniowane;.

Pytanie 7 W przedmiarze brak jest reprofilacji schodéw w systemie Ceresit PCC po skuciu ptytek
gresowych , czy doliczy¢?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ wyrdwnanie/reprofilacje
schodow po robotach rozbiérkowych.

Pytanie 8: W projekcie brak szczegdtu mocowania spieku do pod konstrukcji aluminiowe;.
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze mocowanie nalezy wykona¢ wg wybranego
systemu elewacji wentylowane;.

Pytanie 9: Prosze o informacj¢ jaka kwote Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje tego
zamoOwienia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 222 ust. 4 pzp kwote na
sfinansowanie zamdwienia udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
najpozniej przed otwarciem ofert.

Pytanie 10: Czy oktadzina elewacyjna wg. systemy Ruukki Emotons ma by¢ wykonana z blachy
nierdzewnej inox czy blachy nierdzewnej malowane;j?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze prace nalezy wykona¢ z blachy nierdzewne;j
inox.

Pytanie 11: Zgodnic z przedmiarem robot i projektem w strefie wejsciowej nalezy wykonaé
posadzke i schody w plyt granitowych, zgodnie zalaczonymi kartami katalogowymi z plytek
gresowych. prosze o jednoznaczna odpowiedz

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ z oktadziny granitowe;.

Pytanie 12: Czy zakres zamowienia obejmuje oczyszczenie i naprawe istniejgcych tynkoéw oraz
malowanie $cian strefy wejsciowej, wykonanie nowej okladziny murka tarasowego z plyt
elewacyjnych?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakres zamoéwienia obejmuje powyzsze
prace.

Pytanie 13: Czy zakres zamdOwienia obejmuje wykonanie izolacji termicznej balkondéw elewacji
frontowej ze styropianu?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakres nalezy wykonaé zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie 14: Czy zakres zamdwienia obejmuje wykonanie izolacji termicznej $cian w poziomie
parteru oraz 1 pigtra elewacji frontowej ze styropianu (jak napisano na str. 6 opisu technicznego)?



Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy informuje, Zze zakres nalezy wykonaé zgodnie z
dokumentacjg projektows.

Pytanie 15: Czy zakres zamo6wienia obejmuje rozbiorke istniejacej oktadziny elewacyjnej z ptytki
klinkierowej na elewacji frontowej wraz z usunigciem istniejgcej warstwy termoizolacyjnej ze
styropianu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze okltadzina z plytki klinkierowej oraz warstwa
termoizolacyjna s zdemontowane.

Pytanie 16: Czy zakres zamowienia obejmuje wydzielenie czesci tarasu dla pokojow hotelowych i
wymiane stolarki okiennej balkonowej oraz montaz przepierzen? Je$li tak prosze o zestawienie
stolarki przewidzianej do wymiany i wskazanie prac wewnetrznych do wykonania po wymianie
stolarki.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakres nalezy wykonaé zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie 17: Czy zakres zamdwienia obejmuje uzupetienie posadzki holu recepcyjnego?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zakres zamdwienia nie obejmuje uzupelnienia
posadzki holu recepcyjnego.

Pytanie 18: Prosze o uzupelienie dokumentacji o zestawienie naswietli dachowych do wymiany
oraz rzut dachu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, Ze remont nie obejmuje¢ wymiany naswietli
dachowych.

Pytanie 19: Prosze o uzupetnienie dokumentacji o rysunki przegréd balkonowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem robo6t (pozycja 11) nalezy dostarczy¢ oraz zamontowaé 2 przegrody w
budynku B1 o wysokosci 2 metry i szerokosci 3.18 m oraz 8 przegréd miedzy pokojami w budynku
B2 o wysokosci 2m i szerokosci 1.43m. Przed dostawa nalezy wykona¢ pomiar z natury dla kazde;j
z przegrod ze wzgledu na mozliwe roznice szerokosci. Przegrody powinny byé szklane w kolorze
grafitowym, calobarwione.

Pytanie 20: Prosze o uzupehienie dokumentacji o projekt porgczy ze znakami Braila.
Odpowiedz:



Pytanie 21: Czy oferent moze samodzielnie dokonywa¢ zmian w zalaczonym przez
Zamawiajgcego przedmiarze robot, jesli nie to prosze o zalaczenie przedmiaru robdt zawierajacego
wszystkie prace objete zamoéwieniem.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze potwierdzeniem prawidtowo dokonanej kalkulacji
ceny bedzie zalaczony do oferty szczegdlowy kosztorys zawierajacy wszystkie koszty niezbedne dla
wykonania przedmiotu zaméwienia wynikajace zarowno z dokumentacji projektowej, przedmiaréw robot,
warunkow i obowigzkéw okreslonych w specyfikacji oraz wlasnej wiedzy i doswiadczenia.

Pytanie 22: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie okltadziny elewacyjnej z perforacja
artystyczng wykonanej z aluminium kompozyt (blacha aluminiowa + rdzen polietylenowy + blacha
aluminiowa)?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmiany, zakres nalezy
wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie23: Czy przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie okladziny elewacyjnej perforowane;
na poziomie 3 i 4 pietra?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanic Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia nie obejmuj¢ dwoch
ostatnich kondygnacji budynku.

Pytanie 24: Czy przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie nowej reklamy odtworzenie logo,
Jesli tak proszg o szczegblowy opis rozwigzan i wymiary.



Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zamowienie obejmuje wykonanie nowego
logo. Zakres do ustalenia z Uzytkownikiem na etapie wykonawstwa.

Pytanie 25: Czy przedmiot zamoéwienia obejmuje wykonanie elewacji w kolorze ciemnoszarym na
poziomie I pietra.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamowienia nie obejmuje zakresu
prac, ktérych dotyczy pytanie.

Pytanie 26: Prosz¢ o rysunek i zestawienie balustrad do wymiany.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze prace nalezy wykona¢ zgodnie z
dokumentacjg projektowa.

Pytanie 27: Prosze¢ o rysunek i szczegdty ostony tarasu na poziomie parteru.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze prace nalezy wykonaé¢ zgodnie z
dokumentacja projektows.

Pytanie 28: Prosz¢ o wskazania zakresu plytki okladzinowej do renowacji wskazanej na rys.
inwentaryzacji.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze na rysunku A 2.1. wskazano zakres
przeznaczony do rozbidérki.
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Pytanie 29: Czy przedmiot zaméwienia obejmuje remont elewacji na poziomie przyziemia
zaznaczonego na rysunkach elewacji?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamowienia obejmuje ten zakres
prac.

Pytanie 30: Czy przedmiot zamowienia obejmuje rozbiérke okladzin plyt balkonowych na
poziomie I pietra?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z dokumentacja przedmiot
zamOwienia nie obejmuje rozbiorki plyt balkonowych na poziomie I pigtra.

Pvtanie 31: Czy przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie balustrad balkonowych na poziomie I
pietra?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z dokumentacja przedmiot
zamoOwienia nie obejmuje wykonania balustrad balkonowych na poziomie I pigtra.

Pytanie 32: Wykonawca wnosi o zmiane¢ terminu skladania ofert w przedmiotowym postgpowaniu
na dzien 10.01.2023r.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje iz w dniu 20-12-2022 r dokonatl
modyfikacji tresci SWZ oraz ogloszenia w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert.

Termin sktadania ofert do dnia 04-01-2023r.,
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